
            

ZAB.0025.150.2019 

 

Uchwała nr 178/19 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

Powiatu Włocławskiego” w 2020 r. i przyjęcia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, poz. 1571, poz. 1815),art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 688, poz. 1570, poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej Powiatu Włocławskiego”  

w 2020 r. ogłoszonego uchwałą nr 159/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 25 

października 2019 r. w składzie:  

1) Piotr Krygier– przewodniczący; 

2) Krystian Łuczak – przedstawiciel Zarządu Powiatu; 

3) Piotr Chrzanowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 

4) Emilia Kordylewska - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 

5) Julia Skowrońska – przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 4. Przyjmuje się Regulamin pracy Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2020 r., który stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  

 

Zarządu Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski    ……………... 

2. Jan Ambrożewicz    ……………... 

3. Agata Wojtkowska    ……………... 

4. Jacek Jabłoński    ……………... 

5. Grzegorz Śledziński    ……………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na postawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 294, poz.1467) wyłania się corocznie organizację pozarządową w otwartym konkursie 

ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego  

i o wolontariacie, przeprowadzanym jednocześnie na powierzenie prowadzenia punktów 

przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego.  

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz.688, poz. 1570, poz. 2020) w art. 15. ust. 2a nakłada na 

organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert obowiązek powołania 

Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert.  

Na podstawie art. 15 ust. 2b i 2d ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, w skład komisji konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu 

terytorialnego wchodzą: przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki, osoby 

wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 2, z 

wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie.   

W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające 

specjalistyczną wiedzę w dziedzinie, której dotyczy konkurs.  

Obsługę pracy Komisji zapewnia właściwa merytorycznie jednostka powiatu  

lub komórka organizacyjna urzędu.  

Członkowie Komisji składają oświadczenie o niepodleganiu wyłączeniu, zgodnie  

z przepisami określonymi w art. 15 ust. 2d i ust. 2f ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

Prace komisji, w tym sposób oceniania ofert złożonych przez organizacje 

pozarządowe odbywają się w oparciu o zasady określone w ogłoszonym przez Zarząd 

Powiatu uchwałą  

nr 159/19 z dnia 25 października 2019 r konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 



prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2020 r. oraz w oparciu o Regulamin pracy Komisji 

Konkursowej, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert  

w oparciu o kryteria określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688). 

Podjęcie uchwały nie niesie za sobą skutków finansowych dla budżetu powiatu i jest 

zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


